
 

 

 

D. G. de Política Educativa, 
Ordenación Académica y 
Educación Permanente 

 
 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE POLÍTICA EDUCATIVA, ORDENACIÓN 
ACADÉMICA Y EDUCACIÓN PERMANENTE, POR LA QUE SE RESUELVE LA 
CONVOCATORIA A LOS CENTROS DOCENTES PÚBLICOS NO UNIVERSITARIOS QUE 
IMPARTAN EDUCACIÓN INFANTIL, EDUCACIÓN PRIMARIA O EDUCACIÓN SECUNDARIA 
OBLIGATORIA, ASÍ COMO A LOS CENTROS DOCENTES PÚBLICOS DE EDUCACIÓN 
ESPECIAL, A LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DENTRO DEL “PLAN 
CORRESPONSABLES”, EN EL CURSO 2024-25, REFERIDA A SU SEGUNDO PLAZO DE 
SOLICITUD. 

 

Mediante Resolución de la Directora General de Política Educativa, Ordenación Académica y 
Educación Permanente de 13 de junio de 2024, se convocó a los centros docentes públicos no 
universitarios que impartan Educación Infantil, Educación Primaria o Educación Secundaria 
Obligatoria, así como a los centros docentes públicos de Educación Especial, a la realización de 
actividades dentro del “Plan Corresponsables”, en el curso 2024-25. 

La convocatoria, en su apartado sexto, señala que se habilitan dos plazos de solicitud para facilitar 
el desarrollo del programa desde el inicio de curso. 
 
Mediante Resolución de la Directora General de Política Educativa, Ordenación Académica y 
Educación Permanente de 31 de julio de 2024, se resolvió el procedimiento referido al primer plazo 
de solicitudes, correspondiente al final del curso 2023-2024, con la relación de centros 
seleccionados y centros excluidos. 
 
El apartado sexto b) de la convocatoria prevé que en el inicio de curso 2024-25 se abrirá de nuevo 
un plazo de solicitud del 2 al 12 de septiembre de 2024 para aquellos centros que tengan prevista 
una modificación en la oferta de los servicios que no supongan aumento en la financiación de los 
servicios. Si las disponibilidades presupuestarias lo permiten, en este mismo plazo, se podrán 
solicitar aumentos con respecto a la solicitud inicial y también se podrán presentar nuevas 
solicitudes de centros escolares que no participaron en el plazo anterior, si bien las actividades no 
podrán iniciarse con carácter previo a la autorización.  
 
De conformidad con lo anterior, los centros interesados presentaron en el plazo señalado las 
solicitudes oportunas. 
 

Atendiendo a lo previsto en el apartado noveno de la convocatoria, con fecha 25 de septiembre de 
2024, la Comisión de valoración emitió propuesta de resolución provisional de la convocatoria del 
“Plan Corresponsables”, referida al segundo plazo de solicitudes, que incluía la relación de los 
centros admitidos, y de los centros desistidos, habilitando un plazo de diez días hábiles para que 
los interesados pudiesen presentar las alegaciones oportunas. 

Dicho apartado noveno señala igualmente que, finalizado el plazo de alegaciones, se reunirá la 
Comisión al objeto de examinar las alegaciones presentadas en tiempo y forma, y elevará a la 
Directora General de Política Educativa, Ordenación Académica y Educación Permanente la 
propuesta de Resolución definitiva, que contendrá la relación de los centros seleccionados, los 
centros excluidos, con indicación de la causa de exclusión, así como los desistidos, en su caso. 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

De conformidad con lo anterior, en fecha 14 de octubre de 2024, la Comisión de valoración emitió 
la correspondiente propuesta de resolución definitiva. 

Asimismo, dicho apartado señala que, evacuados los trámites anteriores, la Directora General de 
Política Educativa, Ordenación Académica y Educación Permanente resolverá la convocatoria 
mediante Resolución que contendrá, en relaciones separadas, los centros admitidos, los centros 
excluidos, con indicación de la causa, y los centros desistidos, si los hubiere. Dicha Resolución se 
publicará en la página web del Departamento de Educación, Cultura  y Deporte del Gobierno de 
Aragón (www.educa.aragon.es). 

Consta en el expediente que los centros seleccionados reúnen los requisitos contemplados en la 
convocatoria, y que se han seguido todos los trámites exigidos en la misma. 

Visto lo anterior, de conformidad con el Decreto de 12 de julio de 2024, del Presidente del Gobierno 
de Aragón, por el que se modifica la organización de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Aragón y se asignan competencias a los Departamentos, y el Decreto 45/2024, de 20 de marzo, 
del Gobierno de Aragón, una vez realizados los trámites contemplados en la convocatoria, y dando 
cumplimiento a lo establecido en la misma, RESUELVO: 

Primero. - Aprobar la relación de los centros admitidos en la convocatoria a los centros docentes 
públicos no universitarios que impartan Educación Infantil, Educación Primaria o Educación 
Secundaria Obligatoria, así como a los centros docentes públicos de Educación Especial, a la 
realización de actividades dentro del “Plan Corresponsables”, en el curso 2024-25, referido a su 
segundo plazo de solicitud, que figuran como anexo I de la presente resolución; y la relación de 
centros desistidos, que figuran como anexo II de la presente resolución, no constando en expediente 
solicitudes excluidas. 

Segundo.- Ordenar la publicación de esta Resolución en la web del Departamento de Educación, 
Cultura y Deporte  (www.educa.aragon.es). 

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
de alzada ante la  Consejera de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a partir del día 
siguiente al de su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas y en el artículo 64.1 de la Ley 5/2021, de 29 de junio, de Organización y Régimen Jurídico 
del Sector Público Autonómico de Aragón, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. 

El recurso de alzada se podrá presentar electrónicamente a través del Registro Electrónico General 
de Aragón en la dirección https:// https://www.aragon.es/tramites/interponer-recursos-ante-la-
administracion , o de forma presencial o electrónica, según proceda, en cualquiera de los registros 
y oficinas indicados en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

Zaragoza, a fecha de la firma electrónica 

LA DIRECTORA GENERAL DE POLÍTICA EDUCATIVA,  
ORDENACIÓN ACADÉMICA Y EDUCACIÓN PERMANENTE. 

 
Ana María Moracho Torrente. 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

 

 

D. G. de Política Educativa, 
Ordenación Académica y 
Educación Permanente 

 
 

 

ANEXO I 

RELACIÓN DE CENTROS ADMITIDOS  

 “PLAN CORRESPONSABLES”.   CURSO 2024-2025  

 

A) CENTROS DE LA PROVINCIA DE HUESCA 

 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

C.P. ASUNCIÓN 
PAÑART MONTANER 

22000071 AÍNSA 1 60 PRIMARIA 5 60 

C.R.A. LA LLITERA 22005674 ALBELDA Albelda 90 Albelda 5 60 

C.P. JOSÉ MANUEL 
BLECUA 

22000251 ALCOLEA DE CINCA 2 60 PRIMARIA 3 60 

C.P. SANTOS SAMPER 
SARASA 

22000299 ALMUDEVAR 
1 90       

1 60       

C.R.A. DE 
ALTORRICÓN 

22005819 ALTORRICÓN 

Altorricón 90 Altorricón 5 60 

Algayón 90       

Vencillón 90       

C.P. ARÉN 22010992 AREN 1 60 PRIMARIA 5 60 

C.P.I. RAMÓN Y CAJAL 22000585 AYERBE 
2 60 PRIMARIA 5 60 

  SECUNDARIA 5 60 

C.P. FRANCISCO 
GALIAY SARAÑANA 

22000706 BALLOBAR 2 60       

C.P. ALTO ARAGÓN 22000721 BARBASTRO 
1 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.P. LA MERCED 22000731 BARBASTRO 
2 75 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.P. PEDRO I 22004906 BARBASTRO 
2 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.R.A. ALBEOS 22005832 BELVER DE CINCA 

Albalate de 
Cinca 

90       

Belver de 
Cinca 

90       

Osso de Cinca 90       

C.P.I. CONDES DE 
RIBAGORZA 

22010980 BENABARRE 1 90 MIXTA 5 120 

C.R.A. ALTA 
RIBAGORZA 

22005881 BENASQUE 
Benasque  90       

Castejón de 
Sos 

90       

C.R.A. CINCA-
CINQUETA 
 

22003586 BIELSA 

Bielsa 60 Bielsa 5 60 

Laspuña 90 Laspuña 5 60 

Saravillo 90 Saravillo 5 60 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

 
 
C.R.A. CINCA-
CINQUETA 

Plan 60 Plan 5 60 

San Juan 90 
San Juan de 
Plan 

5 60 

Gistaín 90 Gistain 5 60 

C.R.A. ALTO GÁLLEGO 22005731 BIESCAS 

Biescas 60 Biescas 5 60 

Panticosa 60 Panticosa 5 60 

Sallent 60 Sallent 5 60 

    Tramacastilla 5 60 

C.R.A. EL TRÉBOL 22005741 BINACED 

Binaced 60 Binaced 5 60 

Esplús 60 Esplús 5 60 

San Esteban 
de Litera 

60 
San Esteban 
de la Litera 

5 60 

C.P. KATIA ACÍN 22010967 BINEFAR 1 90       

C.P. VÍCTOR 
MENDOZA MENDOZA 

22001073 BINEFAR 1 90       

      2 60       

C.P. VIRGEN DE LA 
SOLEDAD 

22001191 BOLEA 1 90       

C.R.A. ALTO ARA 22001243 BROTO 

Boltaña 45 Broto 5 60 

Fiscal 90       

Broto 1 60       

Broto 2 60       

C.P. VIRGEN DE LOS 
RÍOS 

22005054 CALDEARENAS 1 60       

C.P. CERBÍN 22001358 CAMPO 1 60 PRIMARIA 5 60 

C.P. LOS ARAÑONES 22001437 
CANFRANC-
ESTACIÓN 

1 60 PRIMARIA 5 60 

C.R.A.BAJA 
RIBAGORZA 

22005704 CAPELLA 

La Puebla de 
Castro 

60 
La Puebla de 
Castro 

5 60 

Capella 60 Capella 4 60 

Lascuarre 60 Lascuarre 3 60 

La Puebla de 
Roda 

60 
La Puebla de 
Roda 

3 60 

C.P. RAMÓN J. 
SENDER 

22001656 CHALAMERA 1 60 PRIMARIA 5 60 

C.R.A. 
MONTEARAGÓN 

22005728 CHIMILLAS 

Chimillas 90       

Nueno 90       

Siétamo 90       

Tierz 1 90       

Tierz 2 60       

 
C.R.A. ARCO IRIS 
 
 

22005820 CONCHEL 

Almunia de 
San Juan 

75 
Almunia de 
San Juan 

5 60 

Pomar de 
Cinca 

75 
Pomar de 
Cinca 

5 60 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

 
 
C.R.A. ARCO IRIS 

Castejón del 
Puente 

75       

Estiche de 
Cinca 

60       

Pueyo de 
Santa Cruz 

60       

C.R.A. LA CANDELETA 22005716 FONZ 
Estadilla 60       

Fonz 60       

C.P. MARÍA MOLINER  22010876 FRAGA 
1 75 PRIMARIA 2 60 

1 60       

C.P. MIGUEL SERVET  22001875 FRAGA 2 60       

C.P. SAN JOSÉ DE 
CALASANZ  

22001887 FRAGA 
1 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

I.E.S. BAJO CINCA 22004888 FRAGA     SECUNDARIA 3 120 

I.E.S. RAMÓN J. 
SENDER 

22001917 FRAGA     SECUNDARIA 1 120 

C.P. SANTIAGO 
APÓSTOL 

22002119 GRAÑÉN 
1 90       

1 60       

C.P. JOAQUÍN COSTA  22002156 GRAUS 
2 85       

2 60       

I.E.S. BALTASAR 
GRACIÁN 

22002168 GRAUS     SECUNDARIA 5 120 

C.P. ALCORAZ 22002569 HUESCA 
2 90       

2 60       

C.P. EL PARQUE 22004633 HUESCA 
2 90       

1 60       

C.P. JUAN XXIII  22002302 HUESCA 
2 75 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. PEDRO J. RUBIO 22005200 HUESCA 
1 90       

4 60       

C.P. PÍO XII 22002338 HUESCA 
2 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. PIRINEOS-
PYRÉNÉES 

22010323 HUESCA 
2 90       

2 60       

C.P. SAN VICENTE 22002351 HUESCA 
1 90       

2 60       

C.P. SANCHO 
RAMÍREZ 

22002341 HUESCA 
2 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

I.E.S. LUCAS MALLADA 22004773 HUESCA     SECUNDARIA 5 120 

C.P. MONTE OROEL 22004839 JACA 2 60 PRIMARIA 5 60 

C.P. SAN JUAN DE LA 
PEÑA 

22002673 JACA 
1 75 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.R.A. MONEGROS-
HOYA 
 

22005868 LALUEZA Lalueza 60 Lalueza 5 60 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

C.R.A. MONEGROS 
NORTE 

22002843 LANAJA 

Lanaja 90 Lanaja 5 60 

Albalatillo 90       

Cartuja de 
Monegros 

90       

San Juan de 
Flumen 

90       

C.P. SAN GINÉS 22003100 LUPIÑÉN 1 60 PRIMARIA 5 60 

C.P. JOAQUÍN COSTA  22003215 MONZÓN 

1 90       

2 75       

1 60       

C.P. MONZÓN III 22010839 MONZÓN 

3 90 PRIMARIA 5 60 

2 75       

2 60       

C.P. ARAGÓN  22004840 MONZÓN 
2 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.P. SAN GREGORIO 22003343 ONTIÑENA 1 60 PRIMARIA 5 60 

C.R.A. 
MONTESNEGROS 

22005688 PEÑALBA Peñalba 60       

C.R.A. A REDOLADA 22005698 
PERALTA DE 
ALCOFEA 

Peralta de 
Alcofea 

60       

C.R.A. LA SABINA  22005856 ROBRES 

Robres 90 Robres 5 60 

Frula 90       

Alcubierre 60       

C.P. MONTECORONA 22003835 SABIÑÁNIGO 
2 75 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. PUENTE SARDAS 22003847 SABIÑÁNIGO 1 75       

C.P. LA LAGUNA 22004104 SARIÑENA 
1 90       

1 60       

C.P. ALBERTO 
GALINDO 

22004189 SENA 1 60 PRIMARIA 5 60 

C.P. MIGUEL SERVET  22003926 SENEGÜÉ 1 60       

C.P. SAN MIGUEL  22004271 
TAMARITE DE 
LITERA 

3 60       

C.R.A. VIOLADA 
MONEGROS 

22005844 TARDIENTA 

Tardienta 60 Tardienta 5 60 

Gurrea de 
Gállego 

60 
Gurrea de 
Gállego 

5 60 

El Temple 60 El Temple 5 60 

C.P. LA FUEVA 22002016 TIERRANTONA 1 45 PRIMARIA 5 45 

 
C.R.A. RIBERA DEL 
CINCA 
 
 

22005807 
TORRENTE DE 
CINCA 

Torrente de 
Cinca 1 

75 
Torrente de 
Cinca 

3 60 

Torrente de 
Cinca 2 

60 
Velilla de 
Cinca 

3 60 

Velilla de 
Cinca 1 

75 Miralsot 4 60 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

C.R.A. RIBERA DEL 
CINCA 

Velilla de 
Cinca 2 

60       

Miralsot 75       

C.P. COLLARADA 22004566 VILLANÚA 1 60       

C.P. MIGUEL SERVET  
(VILLANUEVA DE 
SIGENA) 

22004578 
VILLANUEVA DE 
SIGENA 

1 60 PRIMARIA 5 60 

C.P. SAN JUAN 
BAUTISTA 

22004608 ZAIDÍN 2 60       

 

B) CENTROS DE LA PROVINCIA DE TERUEL 

     AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días Duración 

C.P. CONCEPCIÓN 
GIMENO GIL 

44000246 ALCAÑIZ 
2 70 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. JUAN LORENZO 
PALMIRENO 44010203 ALCAÑIZ 1 75 PRIMARIA 5 60 

C.P. JUAN 
SOBRARIAS 

44010100 

ALCAÑIZ 

2 90 PRIMARIA 4 60 

1 75       

2 60       

C.P. EL JUSTICIA DE 
ARAGÓN 44000325 ALCORISA 2 60 PRIMARIA 5 60 

C.R.A. PABLO 
ANTONIO CRESPO 

44004677 ALIAGA 

Aguilar de 
Alfambra 60 

Aguilar de 
Alfambra 4 60 

Aliaga 60 Aliaga 5 60 

Cuevas de 
Almudén 60 

Cuevas de 
Almudén 4 60 

C.P. JUAN RAMÓN 
ALEGRE 44000465 ANDORRA 1 60       

C.P.E.E. GLORIA 
FUERTES 

44004148 ANDORRA 
   3- 12 AÑOS 5 60 

   12-16 AÑOS 5 60 

C.R.A. ARIÑO-
ALLOZA 

44004720 ARIÑO 
Ariño 90       

Alloza 90       

C.R.A. CAMPO 
BELLO 

44005153 BELLO 
Bello 60 

Torralba de los 
Sisones 4 60 

Odón 60 Odón 4 60 

   Bello 3 60 

C.R.A. 
MATARRANYA 

44005062 CALACEITE 

Calaceite 60 Mazaleón 5 60 

Mazaleón 60 Valdetormo 5 60 

Valdetormo 60       

C.P. RICARDO 
MALLÉN 

44000799 CALAMOCHA 
1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

     AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días Duración 

C.P. VIRGEN DEL 
PILAR 

44000829 CALANDA 
1 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.R.A. GOYA 44004689 CAMINREAL 

Caminreal 90 Blancas 1 60 

Torrijo del 
Campo 90 Caminreal 1 60 

Fuentes Claras 90 Fuentes Claras 1 60 

   Ojos Negros 1 60 

   Torrijo 1 60 

C.R.A. ALTO 
MAESTRAZGO 

44004690 CANTAVIEJA 

La Iglesuela del 
Cid 90 Cantavieja 5 60 

  

La Iglesuela del 
Cid 5 60 

C.R.A. OLEA 44004732 CASTELLOTE 

Aguaviva 90 Aguaviva 5 60 

Bordón 90 Bordón 5 60 

Castellote 90 Castellote 5 60 

Cuevas de 
Cañart 90 

Cuevas del 
Cañart 5 60 

Foz Calanda 90 Foz Calanda 5 60 

La Ginebrosa 90 La Ginebrosa 5 60 

C.R.A. DEL 
MEZQUÍN 

44004811 CASTELSERAS 

Castelserás 60 Castelserás 5 60 

Valdeargorfa 60 Valdeargorfa 4 60 

Torrecilla 60 La Codoñera 4 60 

La Codoñera 60       

C.R.A. PALMIRA PLÁ 44004719 CEDRILLAS Cedrillas 90       

C.P. ASTRÓNOMO 
ZARZOSO 

44001159 CELLA 
1 90       

1 60       

C.R.A. ALGARS 44005131 CRETAS Cretas 60 Cretas 5 60 

C.R.A. ERAS DEL 
JILOCA 

44005165 EL POYO DEL CID  
Báguena 60 Báguena 5 60 

El Poyo del Cid 60 El Poyo del Cid 3 60 

C.P. LUIS TURÓN 44001706 HIJAR 1 75 PRIMARIA 5 60 

C.R.A. ALIFARA 44004744 LA FRESNEDA 

La Fresneda 60       

La Portellada 60       

Valjunquera 60       

C.R.A. 
SOMONTANO-BAJO 
ARAGÓN 

44004707 
LA MATA DE LOS 
OLMOS 

La Mata de los 
Olmos 90    
Estercuel 60       

Ejulve 60       

Berge 90       

C.R.A. BAJO MARTÍN 44004801 LA PUEBLA DE HIJAR 

La Puebla de 
Hijar 90 Urrea de Gaén  5 60 

Samper de 
Calanda 90       

Urrea de Gaen 90       

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

     AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días Duración 

C.P. VALERO 
SERRANO 
 44002061 MAS DE LAS MATAS 1 60 PRIMARIA 3 60 

C.P. NTRA. SRA. DEL 
PILAR  

44002152 
MONREAL DEL 
CAMPO  

1 90       

1 60       

C.P. COMARCA 
CUENCAS MINERAS 44002191 MONTALBÁN 1 45 PRIMARIA 5 30 

C.P. SAN MIGUEL  44002221 MORA DE RUBIELOS 1 60 PRIMARIA 5 
60 

 

C.R.A. DE MUNIESA 44004771 MUNIESA 
Muniesa 60 Muniesa 4 60 

Oliete 60 Oliete 4 60 

C.R.A. TASTAVÍNS 44004756 
PEÑARROYA DE 
TASTAVINS 

Fuentespalda 60 
Peñarroya de 
Tastavins 5 60 

   Fuentespalda 5 60 

   Monroyo 5 60 

C.R.A. TERUEL UNO 44002541 
PERALES DEL 
ALFAMBRA 

Alfambra 60       

Argente 60       

Perales de 
Alfambra 60       

C.R.A. REGALLO 44004471 PUIGMORENO 
Puigmoreno 60       

Valmuel 60       

C.R.A. TURIA 44004628 SAN BLAS 

Caudé 90 San Blas 5 60 

San Blas 1 90 Villaspesa 5 60 

San Blas 2 60 Villastar 5 60 

Villaspesa 90       

Villastar 90       

C.R.A. CUNA DEL 
JILOCA 

44005074 SANTA EULALIA  

Santa Eulalia 90 Villarquemado 5 60 

Villarquemado 90       

Torrelacarcel 90       

C.P. DE SARRIÓN 
 44002942 SARRIÓN 1 90 PRIMARIA 5 60 

C.P. ENSANCHE 44003272 TERUEL 
2 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.P. LA FUENFRESCA 44004306 
TERUEL 
 
 

2 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.P. LAS ANEJAS 44003120 TERUEL 

2 90 PRIMARIA 5 60 

1 75       

2 60       

C.P. MIGUEL VALLÉS 44003107 TERUEL 
1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. PIERRES VEDEL 44003090 TERUEL 
1 90       

1 60       

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

     AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días Duración 

C.P.E.E. ARBOLEDA 44003259 TERUEL 
1 90 3-12 AÑOS 5 60 

1 60 12-16 AÑOS 5 60 

C.R.A. SIERRA DE 
ALBARRACÍN 

44004495 TRAMACASTILLA 

Griegos 60 Griegos 4 60 

Torres de 
Albarracín 60 Guadalaviar 4 60 

   Tramacastilla 4 60 

   Noguera 4 60 

   Torres 4 60 

   Royuela 4 60 

C.P. VILLA DE 
UTRILLAS 44003636 UTRILLAS 2 60 PRIMARIA 3 60 

C.P. VICENTE 
FERRER RAMOS 44003715 VALDERROBRES  1 60 PRIMARIA 5 60 

I.E.S. MATARRAÑA 44004598 VALDERROBRES     SECUNDARIA 4 120 

 
 

C) CENTROS DE LA PROVINCIA DE ZARAGOZA 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

C.P. EL POMILLO 50017655 AINZÓN 1 75       

C.P. ARAGÓN  50000126 ALAGÓN 
1 90       

1 60 PRIMARIA 5 30 

C.P. BRIANDA DE 
LUNA 

50000291 ALFAJARÍN 
2 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. MATEO 
VALERO 50011306 ALFAMÉN 1 90 PRIMARIA 5 60 

C.P. PABLO LUNA 50017679 
ALHAMA DE 
ARAGÓN 1 60       

C.P. SIERRA DE 
ALGAIRÉN 50000369 

ALMONACID DE LA 
SIERRA 1 75       

C.P. RAMÓN Y 
CAJAL  50000436 ALPARTIR 1 60 PRIMARIA 5 60 

C.R.A. RÍO RIBOTA 50011161 ANIÑÓN 

Aniñón 90       

Villarroya 90       

Cervera 90       

C.R.A. PUERTA DE 
ARAGÓN 50011318 ARIZA Ariza 90       

C.P. VIRGEN DE LA 
PEANA 50000618 ATECA 1 90       

C.R.A. L'ALBARDÍN 50011203 AZUARA 
Lecera 90       

Azuara 60       

CP BELIA 
 50000722 BELCHITE 1 60       

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

C.P. DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL 

50000904 BREA DE ARAGÓN 
1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.R.A. L'ALBADA 50011321 BUJARALOZ Bujaraloz 90       

C.P.I. CASTILLO 
QADRIT 

50011288 CADRETE 

2 90 PRIMARIA 5 60 

2 75 SECUNDARIA 5 60 

3 60       

C.P. AUGUSTA 
BÍLBILIS 

50008666 CALATAYUD 

2 75 PRIMARIA 5 60 

1 60       

1 45       

C.P. BALTASAR 
GRACIÁN 

50001064 CALATAYUD 
2 90       

1 60       

C.P. FRANCISCO DE 
GOYA 

50001076 CALATAYUD 
2 90       

1 60       

C.P. SALVADOR 
MINGUIJÓN 

50001088 CALATAYUD 
1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

I.E.S. EMILIO 
JIMENO 50001179 CALATAYUD     SECUNDARIA 2 90 

I.E.S. LEONARDO 
DE CHABACIER 50001167 CALATAYUD     SECUNDARIA 2 120 

C.P. DOMINGO 
JIMÉNEZ BELTRÁN 

50001222 CALATORAO 
1 90       

1 60       

C.P. SANTO CRISTO 
DE SANTIAGO 

50001301 CARIÑENA 
1 90       

1 60       

C.P. ANTONIO 
MARTÍNEZ GARAY 50009786 Casetas 2 60       

C.P. RICARDO MUR 50005550 CASETAS 
1 90       

1 60       

C.P. ALEJO LORÉN 
ALBAREDA 

50010764 CASPE 
2 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.P COMPROMISO 
DE CASPE 

50001350 CASPE 

1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

1 45      

C.P. FORO 
ROMANO 

50018283 CUARTE DE HUERVA 

2 90 PRIMARIA 5 60 

2 75       

2 60       

C.P. PILAR 
BAYONA 

50019299 CUARTE DE HUERVA 

4 90 PRIMARIA 5 60 

3 75       

3 60       

C.P. RAMÓN Y 
CAJAL  

50008952 CUARTE DE HUERVA 
1 90       

2 60       

C.P. PEDRO 
SÁNCHEZ CIRUELO 50001702 DAROCA 1 90       

C.P. CERVANTES  
 
 

50001763 
EJEA DE LOS 
CABALLEROS 

1 90       

1 60       

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

C.P. FERRER Y 
RACAJ 50001775 

EJEA DE LOS 
CABALLEROS 

1 75 PRIMARIA 1 60 

1 60       

C.P. RECTOR 
MAMÉS ESPERABÉ 

50008678 
EJEA DE LOS 
CABALLEROS 

2 75       

1 60       

I.E.S. CINCO VILLAS 50009129 
EJEA DE LOS 
CABALLEROS     SECUNDARIA 1 120 

C.P. LA CABAÑETA 50019986 EL BURGO DEL EBRO 
1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.R.A. VICORT-
ISUELA 

50011367 EL FRASNO 
Codos 60 Arándiga 5 60 

Arándiga 60       

C.P. GASPAR 
REMIRO 50002007 ÉPILA 4 60 PRIMARIA 5 60 

C.R.A. MONLORA 50011215 ERLA Luna 90       

C.P. FIGUERUELAS 50019731 FIGUERUELAS 1 90       

C.R.A. LAS VIÑAS 50011291 FUENDEJALÓN Fuendejalón 60       

C.P. LUIS GARCÍA 
SÁINZ 50002275 FUENTES DE EBRO 2 60       

C.P.I. MARÍA 
DOMÍNGUEZ 

50002329 GALLUR 
1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. GUSTAVO 
ADOLFO BÉCQUER 

50005574 GARRAPINILLOS 
1 90       

1 60       

C.R.A. DEL EBRO 50011355 GELSA Gelsa 90       

C.P. BENEDICTO 
XIII 50002457 ILLUECA 1 60 PRIMARIA 5 60 

C.P. FLORIÁN REY 50019317 
LA ALMUNIA DE 
DOÑA GODINA 

2 75       

1 60       

C.P. NERTÓBRIGA 5000370 
LA ALMUNIA DE 
DOÑA GODINA 

2 75       

1 60       

C.P. RAMÓN Y 
CAJAL  

50002512 LA JOYOSA 
1 75       

1 60       

C.P. GIL TARÍN 
C.P. GIL TARÍN 

50017448 LA MUELA 
4 90 PRIMARIA 5 60 

4 60       

C.P. LOS ALBARES 50004004 
LA PUEBLA DE 
ALFINDÉN 

2 90 PRIMARIA 5 60 

4 60       

C.P. REINO DE 
ARAGÓN 

50017898 
LA PUEBLA DE 
ALFINDÉN 

1 90 PRIMARIA 5 60 

4 60       

C.R.A. BAJO 
GÁLLEGO 

50011422 LECIÑENA 

Leciñena 1 60 Ontinar 5 60 

Leciñena 2 60 Perdiguera 5 60 

Ontinar del 
Salz 90       

ONTINAR DE 
SALZ 60       

PERDIGUERA 60       

C.P. DIEGO 
ESCOLANO 50017667 LONGARES 1 90       

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

C.R.A. ÍNSULA 
BARATARIA 
C.R.A. ÍNSULA 
BARATARIA 
 

50011239 LUCENI 
Boquiñeni 90 

Alcalá de 
Ebro 3 60 

Grisén 90 Grisén 3 60 

Luceni 90 Luceni 3 60 

C.R.A. CUEVAS DEL 
JALÓN 

50011124 LUMPIAQUE 

Plasencia de 
Jalón 90       

Rueda de 
Jalón 90       

Lumpiaque 90       

Salillas de 
Jalón 90       

Lucena de 
Jalón 90       

C.P. VIRGEN DEL 
PORTAL 50002810 MAELLA 1 60       

I.E.S. BAIX 
MATARRANYA 50011665 MAELLA     EBO 5 60 

C.P. MANLIA 50002937 MALLÉN 
1 90       

1 60       

C.R.A. TRES 
RIBERAS 

50011151 MALUENDA 

Miedes de 
Aragón 90 

Paracuellos   
del Jiloca 5 60 

Maluenda 90       

Paracuellos 
del Jiloca 60       

C.P.I. VAL DE LA 
ATALAYA 

50019251 MARIA DE HUERVA 

3 90       

1 75       

3 60       

C.P. SAN ROQUE 50017916 MARIA DE HUERVA 

2 90       

1 75       

2 60       

C.P. RÍO GINEL 50019998 
MEDIANA DE 
ARAGÓN 1 90 PRIMARIA 5 60 

C.P. MARÍA 
QUINTANA 

50003048 MEQUINENZA 
1 90       

1 60       

C.P. HERMANOS 
ARGENSOLA 50005631 MONTAÑANA 1 90 PRIMARIA 5 60 

C.P. FERNÁNDEZ 
VIZARRA 

50005641 MONZALBARBA 
2 90       

1 60       

C.P. LUCAS 
ARRIBAS 50003206 MORATA DE JALÓN 1 90       

C.P. JUAN PABLO 
BONET 

50005677 MOVERA 
2 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.P. MAESTRO 
DON PEDRO ORÓS 
 50005653 MOVERA 1 90 PRIMARIA 4 60 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

C.R.A. ORBA 50011380 MUEL 
Muel 60 Muel 5 60 

Botorrita 60     
 
  

C.R.A. BÉCQUER 50011227 NOVALLAS 

Novallas 1 90       

Novallas 2 60       

Malón 90       

San Martín 90       

C.R.A. LA CEPA 50011392 PANIZA 

Paniza 60 Cosusenda 3 60 

Aguarón 60       

Cosuenda 60       

C.P. LA 
PORTALADA 

50003711 PASTRIZ 
1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. CERVANTES  50003735 PEDROLA 
1 90       

1 60       

I.E.S. SIGLO XXI 50011070 PEDROLA     SECUNDARIA 2 120 

C.P. PEÑAFLOR DE 
GÁLLEGO 

50005707 
PEÑAFLOR DE 
GALLEGO 

1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. RAMÓN Y 
CAJAL  50017680 PINA DE EBRO 1 90       

C.P. MIGUEL 
ARTIGAS 

50003851 PINSEQUE 

2 90 PRIMARIA 5 60 

2 75       

2 60       

C.R.A. LUIS 
BUÑUEL 

50011240 PINSORO 

Bardenas 60       

Santa 
Anastasia 60       

Rivas 60       

Valareña  60       

C.P. FERNANDO EL 
CATÓLICO  

50004031 QUINTO 
1 90       

1 60       

C.P. MAESTRO 
MONREAL 50004077 RICLA 1 90 MIXTA 5 60 

C.R.A. EL ENEBRO 50011136 SABIÑÁN Sabiñan 60       

C.R.A. LOS 
BAÑALES 

50011410 SÁDABA 

Biota 60       

Castiliscar 60       

Alera 60       

Uncastillo 60       

C.P. ANDRÉS 
OLIVÁN 

50005744 
SAN JUAN DE 
MOZARRIFAR 

2 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P.I. GALO PONTE 50017904 
SAN MATEO DE 
GÁLLEGO 

1 90       

3 60       

C.P. DANIEL 
FEDERIO 50004326 SÁSTAGO 1 60       

C.P. SUBPRADEL 50004430 SOBRADIEL 
1 90 PRIMARIA 5 30 

1 60       

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

C.P. JOAQUÍN 
COSTA  50004545 TARAZONA 1 90 PRIMARIA 5 60 

C.P. MONCAYO 50004612 TARAZONA 
1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. ALFONSO I EL 
BATALLADOR 

50004703 TAUSTE 
2 90       

1 60       

C.P. MONTES DEL 
CASTELLAR 50004843 

TORRES DE 
BERRELLÉN 1 60       

C.P. TOSOS 
 50004879 TOSOS 1 45 PRIMARIA 5 60 

C.P. INFANTA 
ELENA 

50010296 UTEBO 
2 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. MIGUEL 
ARTAZOS TAMÉ 

50005011 UTEBO 

4 90 PRIMARIA 5 60 

2 75       

2 60       

C.P. OCTAVUS 50018121 UTEBO 

4 90 PRIMARIA 5 60 

3 75       

3 60       

C.P. PARQUE 
EUROPA 

50017451 UTEBO 

2 90 PRIMARIA 5 60 

1 75       

2 60       

C.P. PINTOR 
PRADILLA 50005276 

VILANUEVA DE 
GÁLLEGO 3 60       

C.R.A. LA SABINA  50011409 
VILLAFRANCA DE 
EBRO 

Villafranca de 
Ebro 90       

Nuez de Ebro 90       

C.R.A. EL 
MIRADOR 50011173 VILLALENGUA Munébrega 60       

C.P. MARIANO 
CASTILLO 50005872 

VILLAMAYOR DE 
GÁLLEGO 2 60 PRIMARIA 5 60 

C.P. FERNANDO EL 
CATÓLICO  
 50005331 

VILLARREAL DE 
HUERVA 1 90 PRIMARIA 5 60 

C.P. AGUSTINA DE 
ARAGÓN 

50017862 ZARAGOZA 
2 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.P. ALJAFERIA 50006232 ZARAGOZA 
2 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.P. ANA MAYAYO 50005896 ZARAGOZA 4 60 PRIMARIA 5 60 

C.P. ÁNGEL 
ESCORIAZA 

50005422 ZARAGOZA 
1 90       

1 60       

C.P. ANTONIO 
BELTRÁN 
MARTÍNEZ 

50011562 ZARAGOZA 
1 90       

1 60       

C.P. BASILIO 
PARAÍSO 

50006311 ZARAGOZA 
2 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

C.P. CALIXTO 
ARIÑO-HILARIO 
VAL 

50006207 ZARAGOZA 
1 90       

1 60       

C.P. CÁNDIDO 
DOMINGO 

50005926 ZARAGOZA 
1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. CATALINA DE 
ARAGÓN 

50018817 ZARAGOZA 

2 90 PRIMARIA 5 60 

2 75       

3 60       

C.P. CÉSAR 
AUGUSTO 

50008371 ZARAGOZA 

2 90       

1 75       

4 60       

C.P. CESÁREO 
ALIERTA 

50008356 ZARAGOZA 

4 90       

2 75       

2 60       

C.P. CIUDAD DE 
ZARAGOZA 

50010478 ZARAGOZA 
2 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.P. CORTES DE 
ARAGÓN 

50010481 ZARAGOZA 
2 90       

2 60       

C.P. DOCTOR AZÚA 50008368 ZARAGOZA 

2 90 PRIMARIA 5 60 

1 75       

2 60       

1 45       

C.P. DOMINGO 
MIRAL 
 

50005951 ZARAGOZA 
1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. EMILIO 
MORENO CALVETE 50006219 ZARAGOZA 1 60 PRIMARIA 4 60 

C.P. EUGENIO 
LÓPEZ Y LÓPEZ 

50008149 ZARAGOZA 

3 90 PRIMARIA 5 60 

1 75       

4 60       

C.P. FERNANDO EL 
CATÓLICO  50005963 ZARAGOZA 1 60       

C.P. GASCÓN Y 
MARÍN 

50005975 ZARAGOZA 
1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. GLORIA 
ARENILLAS 

50009415 ZARAGOZA 
1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. GUILLERMO 
FATÁS 

50005768 ZARAGOZA 

3 90       

1 60       

1 30       

C.P. HERMANOS 
MARX 50010171 ZARAGOZA 4 60 PRIMARIA 5 60 

C.P. HILARIÓN 
GIMENO 
 
 

50006220 ZARAGOZA 

2 75       

4 60       

2 30       

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

C.P. HISPANIDAD 50010181 ZARAGOZA 

2 90       

1 75       

2 60       

C.P. JERÓNIMO 
BLANCAS Y TOMÁS 
 

50005999 ZARAGOZA 
2 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.P. JERÓNIMO 
ZURITA Y CASTRO 

50006001 ZARAGOZA 
2 90       

1 60       

C.P. JOAQUÍN 
COSTA  

50006013 ZARAGOZA 
2 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.P. JOSÉ 
ANTONIO 
LABORDETA 
SUBÍAS 

50011801 ZARAGOZA 

2 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.P. JOSÉ CAMÓN 
AZNAR 

50009373 ZARAGOZA 

2 90       

2 75       

2 60       

C.P. JOSÉ MARÍA 
MIR 

50006025 ZARAGOZA 
2 75       

1 60       

C.P. JOSEFA AMAR 
Y BORBÓN 

50011847 ZARAGOZA 

4 90 PRIMARIA 5 60 

2 75       

2 60       

C.P. JULIÁN NIETO 
TAPIA 

50005598 ZARAGOZA 

3 90 PRIMARIA 5 60 

2 75       

2 60       

C.P. JULIÁN SANZ 
IBÁÑEZ 

50006049 ZARAGOZA 
1 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.P. LA ALMOZARA 50006438 ZARAGOZA 

1 90 PRIMARIA 5 60 

1 75       

1 45       

C.P. LA ESTRELLA 50009749 ZARAGOZA 
2 90       

1 60       

C.P. LAS FUENTES 50009403 ZARAGOZA 
2 90       

1 60       

C.P. LUCIEN BRIET 50018143 ZARAGOZA 
2 90       

2 60       

C.P. LUIS VIVES 50006050 ZARAGOZA 3 60     
  
 

C.P. MARCOS 
FRECHÍN 

50006074 ZARAGOZA 
1 90       

1 60       

C.P. MARGARITA 
SALAS 

50008381 ZARAGOZA 
3 90 PRIMARIA 5 60 

3 60       

C.P. MARÍA 
MOLINER  
 

50009452 ZARAGOZA 
1 90 PRIMARIA 5 60 

3 60       

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

C.P. MARÍA 
ZAMBRANO 

50019792 ZARAGOZA 

4 90 PRIMARIA 5 60 

5 60       

2 30       

C.P. MARIE CURIE 50018258 ZARAGOZA 

2 90 PRIMARIA 5 60 

2 75       

2 60     
 
  

C.P. MIRAFLORES 50009580 ZARAGOZA 
2 90       

1 60       

C.P. MONSALUD 50009944 ZARAGOZA 4 60       

C.P. MONTECANAL 50017710 ZARAGOZA 

4 90       

2 75       

2 60       

C.P. PUERTA DE 
SANCHO 

50010193 ZARAGOZA 

2 90 PRIMARIA 5 60 

1 75       

2 60       

C.P. RAMIRO 
SOLÁNS 50008691 ZARAGOZA 1 90       

C.P. RAMÓN SÁINZ 
DE VARANDA 

50009531 ZARAGOZA 

2 90 PRIMARIA 5 60 

1 75       

2 60       

C.P. RECARTE Y 
ORNAT 

50005914 ZARAGOZA 
2 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. RÍO EBRO 50010399 ZARAGOZA 
1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. SAN BRAULIO 50006128 ZARAGOZA 
1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. SAN JOSÉ DE 
CALASANZ  

50006153 ZARAGOZA 
1 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. SANTO 
DOMINGO 50006141 ZARAGOZA 1 60 PRIMARIA 5 60 

C.P. TENERÍAS 50009397 ZARAGOZA 
1 75 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. TÍO JORGE 50006165 ZARAGOZA 
2 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. TOMÁS 
ALVIRA 

50006281 ZARAGOZA 

2 90       

1 75       

2 60       

C.P. TORRE 
RAMONA 

50009208 ZARAGOZA 
2 90 PRIMARIA 5 60 

1 60       

C.P. VADORREY-
LES ALLÉES 

50018830 ZARAGOZA 
2 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

C.P. 
VALDESPARTERA 

50018246 ZARAGOZA 
2 90 PRIMARIA 5 60 

2 75       

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

C.P. 
VALDESPARTERA 2 60       

C.P. ZALFONADA 50009385 ZARAGOZA 
2 90       

1 60       

C.P.E.E. 
ALBORADA 

50010387 ZARAGOZA 
2 60 3-12 AÑOS 5 60 

    12-16 AÑOS 5 60 

C.P.E.E. JEAN 
PIAGET 

50018131 ZARAGOZA 
1 90 3-12 AÑOS 5 60 

    12-16 AÑOS 5 60 

C.P.I. ANA MARÍA 
NAVALES 

50019780 ZARAGOZA 

4 90       

2 75       

3 60       

C.P.I. ARCOSUR 50019548 ZARAGOZA 

5 90 PRIMARIA 5 60 

4 75 SECUNDARIA 5 60 

4 60       

C.P.I. EL 
ESPARTIDERO 

50017874 ZARAGOZA 

2 90 PRIMARIA 5 60 

3 75 SECUNDARIA 5 90 

3 60       

C.P.I. JULIO VERNE 50019019 ZARAGOZA 
3 90 PRIMARIA 5 60 

4 60 SECUNDARIA 5 120 

C.P.I. LA JOTA 50006037 ZARAGOZA 

2 90 MIXTA 5 90 

2 75       

2 60       

C.P.I. PARQUE 
GOYA 50017072 ZARAGOZA 5 60       

C.P.I. PARQUE 
VENECIA 

50019597 ZARAGOZA 

6 90       

4 75       

5 60       

C.P.I. RÍO SENA 50018261 ZARAGOZA 
4 90 MIXTA 5 60 

6 60       

C.P.I. ROSALES DEL 
CANAL 
C.P.I. ROSALES DEL 
CANAL 

50018271 ZARAGOZA 

5 90 PRIMARIA 5 60 

4 75 SECUNDARIA 5 120 

5 60       

C.P.I. SAN JORGE 50019081 ZARAGOZA 

5 90 PRIMARIA 5 60 

3 75 SECUNDARIA 5 120 

4 60       

C.P.I. SOLEDAD 
PUÉRTOLAS 

50019615 ZARAGOZA 

4 90 PRIMARIA 5 60 

3 75       

4 60       

C.P.I. 
VALDESPARTERA 
III 

50019551 ZARAGOZA 

5 90 PRIMARIA 5 60 

4 75 SECUNDARIA 5 120 

4 60       

C.P.I. ZARAGOZA 
SUR 

50019587 ZARAGOZA 

4 90 SECUNDARIA 5 120 

3 75       

4 60       

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.



 

      AULA MADRUGADORA AULA TARDE 

Centro Código Localidad Grupos 
Duración 
(minutos) 

Grupos Días  Duración  

I.E.S. ANDALÁN 50010946 ZARAGOZA     SECUNDARIA 5 120 

I.E.S. AVEMPACE 50009348 ZARAGOZA     SECUNDARIA 4 120 

I.E.S. EL PORTILLO 50008459 ZARAGOZA     SECUNDARIA 4 120 

I.E.S. FÉLIX DE 
AZARA 50009211 ZARAGOZA     SECUNDARIA 2 90 

I.E.S. FRANCISCO 
GRANDE COVIÁN 50010302 ZARAGOZA     SECUNDARIA 4 120 

I.E.S. JERÓNIMO 
ZURITA 50008277 ZARAGOZA     SECUNDARIA 4 120 

I.E.S. JOSÉ 
MANUEL BLECUA 50009166 ZARAGOZA     SECUNDARIA 4 120 

I.E.S. LA 
AZUCARERA 50017886 ZARAGOZA     SECUNDARIA 1 90 

I.E.S. PABLO 
GARGALLO 50009178 ZARAGOZA     SECUNDARIA 4 120 

I.E.S. PABLO 
SERRANO 50010144 ZARAGOZA     SECUNDARIA 5 120 

I.E.S. RAMÓN 
PIGNATELLI 50008186 ZARAGOZA     SECUNDARIA 4 120 

C.P. ODÓN DE 
BUEN 

50008587 ZUERA 

2 90 PRIMARIA 5 60 

2 60       

1 30    

 
 

ANEXO II 

RELACIÓN DE CENTROS DESISTIDOS 

 “PLAN CORRESPONSABLES”.   CURSO 2024-2025 

 

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA 

C.E.I.P. MONTANUY MONTANUY HUESCA 

C.E.E. ÁNGEL RIÈVERE ZARAGOZA ZARAGOZA 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
a
 M

o
ra

ch
o
 T

o
rr

e
n
te

, 
D

to
r/

a
.G

.P
o
lit

. 
E

d
u
c.

O
rd

.A
ca

d
..

E
d
u
.P

e
rm

a
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 P

O
L
ÍT

IC
A

 E
D

U
C

A
T

IV
A

, 
O

R
D

E
N

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
 e

l 1
6

/1
0

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JD

5
N

P
I7

4
H

P
1
T

0
X

F
IL

.


